3 A. 22. F. 6. *IV. Temp.* — *Vilnae:* S. Gregorii  
Thaum. Ep. C. sdx ex d. pr. 26. gbris, in Br.  
17. ejusd. Ll. 1. N. *Fidelis*, 9. l. et com. fer.,  
ad prim. prec. Gl. 3tia or. B., ult. ev. fer. —  
*In Cath. 2. cantr missae*, ut fer. 4ta praec.  
respective; in missa de fer. or. ut in loco nottr  
— *In vesp. com. fer. per ant. O Rex!* or. Dom.  
praec., ad compl. prec.

*Eadem die per Dioec:* Viol. F. 6. *IV. Temp.*  
de ea respective ut fer. 4ta praec. — Absol.  
2di N., bened. 3tii — Ad laud. et per horas ant.  
pr.: *Constantes*, ad *Benedictus* ex fer. hod. —  
Or. et missa pr. fer. hod. sine Gl. sine Cr.  
or. in loco nottr — Vesp. ut in psalt. fer. hod.,  
capit., hym. v. ex fer. 2. p. Dom. I. Adv., ad  
Magnif. ant. *O Rex!* dupl., or. Dom. praec., pre-  
ces ferial. ad vesp. et compl.

4 Viol. 23. Sab. *IV. Temp* jej. str. de ea respec-  
tive ut fer. 4ta praec. per Dioec. — Ad laud.  
et per horas ant. pr. *Canite tuba*, ex laud.

**DECEMBER.**

A.S.  
75.

- Dom. 4<sup>tae</sup> Adv., sed ant. 4<sup>ta</sup> die: *Expectetur*  
 — Ad Benedictus ant: *Ecce completa; preces fe-*  
 rial. ad laud. et oo. horas — Or. et missa pr.  
 fer. hōd. — ORDINES SACRI — Vesp. Sab. de  
 psalt., a cap. de Dom. ant. ad Magnif. *O Emmanuel!* dupl.; ad compl. prec.
- 5 Viol. 24. Dom. IV. Adv. 2. clas., Vigilia Nat. Dni  
*sine jejun.* — Ad mat. Invit. et hym. de vig.,  
 psalmi, ant., vv. Ll. 1<sup>mi</sup> et 2<sup>di</sup> N. cum ~~RR.~~ de  
 Domea — 3<sup>tii</sup> N. ant., psalmi de Dom.; v., tres  
 leot. cum ~~RR.~~ de vig. — Ad laud: offm. dx, oo.  
 etiam in horis de vig., com. Dom., ant. *Ave  
 Maria* — Martyrol. cantr. solemniter — Missa  
 pr. de vig., 2<sup>da</sup> or. Dom. ttm; dic. graduale  
 cum *Alleluia*, et v. seq. — Cr. ttm; praef. Trin.  
 ult. ev. S. Joan. — Vesp. de seq. sine com. —  
 Post *Alma* dic. v. *Post partum*, or. *Deus qui..*  
 ad Purif. B. — *Usque ad oct. Epiph* inclusive  
 prohib. missae vot. et Def. — Cras gratiar.  
 actio pro obtenta victoria ex inimicis Imperii  
 Rossici.
- 6 A. 25. F. 2. NATIVITAS DNI dx i. clas. cum  
 oct. *Celebre* — Tres missae, Gl. Cr., praef. et  
 concomitant pr. — In 1<sup>ma</sup> missa in concomitant. dic.  
*noctem sacratissimam* — In 2<sup>da</sup> missa com. S.  
 Anastasiae — In 3<sup>tia</sup> ult. ev. ex festo Epiph. —  
 In missa solemnii Celebrans cum ministris genua  
 flectit ad *Incarnatus*. — In vesp. com. seq. et  
 OO. SS. MM. ant., vv. et or. *Deus qui nos  
 annua O. O. SS. Martyrum commemoratione lae-*  
*tificas... de comni MM.*

*Sacerdos tres celebraturus missas, non sumit  
 purificationem, nisi in ultima missa — Post  
 sumptionem Sanguinis in 1<sup>ma</sup> et 2<sup>da</sup> missa, ab-  
 luit digitos non in calice in quo consecravit;  
 sed in alio calice aut vase mundo, dicitq. or.  
 Quod ore et Corpus tuum: quod vas in cornu  
 epistolae collocatum palla cooperit — In 2<sup>da</sup> et  
 3<sup>tia</sup> missa tempore oblationis et infusionis, ca-*

licem removet paululum e medio, non tamen extra corporale; nec exterget ante aut post infusionem vini et aquae — In ultima missa ablutionem digitorum solito more facit in calice in quo consecravit; priores ablutiones, aut cum hac ultima simul sumit, aut in sacrarium fundit. — Calix non purificatus, a Clericis Diacono inferioribus non tangendus, non nisi decenti loco, supposito eidem corporali, reponi debet — Post missam unam nocte cantatam, non possunt aliae, sive privatae, sive solemnes, ante auroram celebrari — Si quis unam ttm celebrare velit missam, dicat tertiam.

- 7 R. 26. F. 3. S. STEPHANI Proto-Mar. et Commemoratio OO SS. MM. dx 2. clas. cum oct. Celebre, — com. OO. SS. MM. et oct. Nat. Gl. Cr. praef. et comeant. de Nat. — Bened. ave-nae — Vesp. in loco, com. OO. SS. MM., seq. et oct.
- 8 A. 27. F. 4. S. Joannis Ap. dx 2. clas. cum oct., com. 2 oct. Gl. Cr. praef. et comeant. Nat. — Bened. vini. — Vesp. in loco.
- 9 Viol. 28. F 5. SS. Innocentium MM. dx 2. clas. cum oct. dic. gnum R., com. 3. oct. Cr. ttm, praef. et comeant. Nat., — In fine mis. *Benedicamus Dno* — Vesp. ut in loco.
- 10 R. 29. F. 6. S. Thomae Ep M. sdx, com. 4. oct. Gl. Cr. praef. et comeant. Nat. — Vesp. 2dae integræ de Nat. ritu semid., com. S. Thomae, oct. S. Stephani et caeterar. oct. — *Cresc. h. 6. m. 1. vesp.*
- 11 A. 30. Sab, de oct. Nat. sdx, ut in d. Nat. Ll. 1. et 2di N. cum R. de Dom. infra oct. Nat., 3tii pr. in ev. *Pastores loquebantur p. Dom.* infra oct. Nat., com. 3. oct., missa pr.; reliqua ut in d. Nat. — Vesp. 2dae de Nat. ritu dupl., a cap. de seq. com. Dom. et 4. oct.
- 12 A. 31. Dom. infra oct. — S. Silvestri P. C. dx,

**DECEMBER.**

9. l. et com. Dom. et 4. oct. Gl. Cr. praef.  
et comeant. Nat., ult. ev. Dom.—Vesp. de Cir-  
cumcisione Dni sine com. — *Cras D. Nat. S.*  
*Gels. M. D. HELENÆ PAULI.*

Ad

**M. D. G.**

## ORATIO

### Clementis Papae XI. continens praecipuos religionis actus.

Credo Domine, sed credam firmius.

Spero Domine, sed speram securius.

Amo Domine, sed amem ardentius.

Doleo Domine, sed doleam vehementius.